1. Την απόρριψη των προσφορών των συµµετεχόντων του διαγωνισµού για την παροχή 

υπηρεσιών (πλην αυτής της υπηρεσίας catering) και την προµήθεια υλικών για τη 
συνδιοργάνωση µε τον ΣΕΓΑΣ του Κλασικού Μαραθωνίου Αθηνών 2013 συνολικού 
προϋπολογισµού 59.915,22 € ( πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια δεκαπέντε ευρώ και είκοσι 
δύο λεπτά) πλέον Φ.Π.Α. 
Α. ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ Α.- ΜΑΡΑΣΛΗ Ε. Ο.Ε., (αρ. πρωτ. 204537/21-10-2013) 
Β. ΜΠΛΕΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
Γ. ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ, 
∆. GENESIS ADVERTISING-∆ΙΑΦΗΜΙΣΗ-ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ-ΕΚΤΥΠΩΣΗ Ε.Π.Ε. 
Ε. Ο∆ΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε.